

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE XAVANTINA

CNPJ: 10.441.099/0001-10
Rua Prefeito Octavio Urbano Simon, 267
C.E.P.: 89780-000 - Xavantina - SC

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Setembro/2011**.

| Órgão | Bem Adquirido | Nome do Fornecedor | CNPJ / CPF | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|--------------------------|--|---|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE | MAO DE OBRA MECANICA REPARO DE VASAMENTO DE OLEO | IRMAOS FASOLO & CIA. LTDA. - ME. | 83.406.587/0001-60 | 1,00 | SER | 267,00 | 267,00 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE | Escopolamina + dipirona gotas. | Comercial Cirurgica Rioclarense LTDA | 67.729.178/0004-91 | 100,00 | FR | 1,0984 | 109,84 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE | NIMODIPINO, 30 MG | DIMASTER COM.DE PROD.HOSPITALARES LTDA. | 02.520.829/0001-40 | 500,00 | COMP | 0,07 | 35,00 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE | Formoterol 12MCG + Budesonida 400 MCG. | DIMASTER COM.DE PROD.HOSPITALARES LTDA. | 02.520.829/0001-40 | 2.400,00 | CAPS | 1,04 | 2.496,00 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE | Dipirona 500mg/ml, com 20 ml. | DIMASTER COM.DE PROD.HOSPITALARES LTDA. | 02.520.829/0001-40 | 500,00 | FR | 0,50 | 250,00 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE | Cetoconazol 20 mg creme, 30 gr. | DIMASTER COM.DE PROD.HOSPITALARES LTDA. | 02.520.829/0001-40 | 40,00 | TB | 0,89 | 35,60 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE | Budesonida 400 MCG. | DIMASTER COM.DE PROD.HOSPITALARES LTDA. | 02.520.829/0001-40 | 800,00 | CAPS | 0,76 | 608,00 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE | Medroxiprogesterona solução injetável | DIMASTER COM.DE PROD.HOSPITALARES LTDA. | 02.520.829/0001-40 | 20,00 | AM | 13,90 | 278,00 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE | MEDRÓXIPROGESTERONA 10 MG COMP. | DIMASTER COM.DE PROD.HOSPITALARES LTDA. | 02.520.829/0001-40 | 300,00 | UN | 0,48 | 144,00 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE | CETOCONAZOL 200MG | DIMASTER COM.DE PROD.HOSPITALARES LTDA. | 02.520.829/0001-40 | 500,00 | COMP | 0,084 | 42,00 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE | CINARIZINA 25mg | DIMASTER COM.DE PROD.HOSPITALARES LTDA. | 02.520.829/0001-40 | 500,00 | COMP | 0,032 | 16,00 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE | VERAPAMIL 80MG | DIMASTER COM.DE PROD.HOSPITALARES LTDA. | 02.520.829/0001-40 | 300,00 | COMP | 0,049 | 14,70 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE | MEBENDAZOL 20MG, COM 30ML | DIMASTER COM.DE PROD.HOSPITALARES LTDA. | 02.520.829/0001-40 | 50,00 | FR | 0,51 | 25,50 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE | Ciprofloxacino 500mg. | DIMASTER COM.DE PROD.HOSPITALARES LTDA. | 02.520.829/0001-40 | 1.400,00 | COMP | 0,067 | 93,80 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE | CLONAZEPAN 0,5 MG CP | DIMASTER COM.DE PROD.HOSPITALARES LTDA. | 02.520.829/0001-40 | 1.500,00 | UN | 0,03 | 45,00 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE | METOCLOPRAMIDA 4MG, COM 10ML | DIMASTER COM.DE PROD.HOSPITALARES LTDA. | 02.520.829/0001-40 | 50,00 | FR | 0,278 | 13,90 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE | ESTROGENIOS CONJUGADOS 0,625 MG. | DIMASTER COM.DE PROD.HOSPITALARES LTDA. | 02.520.829/0001-40 | 1.050,00 | COMP | 0,267 | 280,35 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE | BROMETO DE IPRATROPIO 0,250MG, COM 20ML | DIMASTER COM.DE PROD.HOSPITALARES LTDA. | 02.520.829/0001-40 | 40,00 | FR | 0,69 | 27,60 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE | Sertralina 50 mg. | DIMASTER COM.DE PROD.HOSPITALARES LTDA. | 02.520.829/0001-40 | 7.000,00 | UN | 0,094 | 658,00 |

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE XAVANTINA

CNPJ: 10.441.099/0001-10
Rua Prefeito Octavio Urbano Simon, 267
C.E.P.: 89780-000 - Xavantina - SC

| Órgão | Bem Adquirido | Nome do Fornecedor | CNPJ / CPF | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|--------------------------|--|---|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE | Salbutamol aéreo 100mcg/dose com 200 doses. | DIMASTER COM.DE PROD.HOSPITALARES LTDA. | 02.520.829/0001-40 | 10,00 | FR | 3,10 | 31,00 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE | Beclometasona 200mg/dose. | DIMASTER COM.DE PROD.HOSPITALARES LTDA. | 02.520.829/0001-40 | 300,00 | CAPS | 0,30 | 90,00 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE | CEFALEXINA 500MG | DIMASTER COM.DE PROD.HOSPITALARES LTDA. | 02.520.829/0001-40 | 500,00 | COMP | 0,20 | 100,00 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE | NISTATINA 25.000UI/1G, COM 60 GRAMAS | DIMASTER COM.DE PROD.HOSPITALARES LTDA. | 02.520.829/0001-40 | 50,00 | TB | 1,00 | 50,00 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE | Budesonida 200 MCG. | DIMASTER COM.DE PROD.HOSPITALARES LTDA. | 02.520.829/0001-40 | 800,00 | CAPS | 0,41 | 328,00 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE | CINARIZINA 75MG | DIMASTER COM.DE PROD.HOSPITALARES LTDA. | 02.520.829/0001-40 | 1.000,00 | COMP | 0,036 | 36,00 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE | Nistatina suspensão oral 100.000 UI/ml, 50 ml | DIMASTER COM.DE PROD.HOSPITALARES LTDA. | 02.520.829/0001-40 | 15,00 | FR | 1,50 | 22,50 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE | Salbutamol 2mg/5ml, com 120ml. | DIMASTER COM.DE PROD.HOSPITALARES LTDA. | 02.520.829/0001-40 | 30,00 | FR | 0,77 | 23,10 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE | DIPIRONA 500mg Comp | DIMASTER COM.DE PROD.HOSPITALARES LTDA. | 02.520.829/0001-40 | 2.500,00 | UN | 0,07 | 175,00 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE | Cetoconazol shampoo 2%, frasco com 100ml. | DIMASTER COM.DE PROD.HOSPITALARES LTDA. | 02.520.829/0001-40 | 10,00 | FR | 3,05 | 30,50 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE | Betametasona (dipropionato) 5mg + betametasona (fosfato) | DIMASTER COM.DE PROD.HOSPITALARES LTDA. | 02.520.829/0001-40 | 50,00 | AM | 1,49 | 74,50 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE | Clonazepan 2,5mg/ml frasco com 20 ml. | DIMASTER COM.DE PROD.HOSPITALARES LTDA. | 02.520.829/0001-40 | 100,00 | UN | 1,36 | 136,00 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE | Cefalexina 250mg/5ml, com 60 ml, suspensão. | DIMASTER COM.DE PROD.HOSPITALARES LTDA. | 02.520.829/0001-40 | 25,00 | UN | 2,54 | 63,50 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE | METOCLOPRAMIDA 10MG | DIMASTER COM.DE PROD.HOSPITALARES LTDA. | 02.520.829/0001-40 | 1.000,00 | COMP | 0,022 | 22,00 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE | SAIS DE REIDRATAÇÃO ORAL - ENV. | DIMASTER COM.DE PROD.HOSPITALARES LTDA. | 02.520.829/0001-40 | 20,00 | UNI | 0,26 | 5,20 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE | Benzilpenicilina benzatina pó para | DIMASTER COM.DE PROD.HOSPITALARES LTDA. | 02.520.829/0001-40 | 100,00 | FR | 0,69 | 69,00 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE | Amoxicilina + ácido clavulanato 500+125mg. | DIPROLMEDI MEDICAMENTOS LTDA | 03.362.758/0001-68 | 240,00 | COMP | 0,4602 | 110,45 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE | Valproato sódico + ácido valpróico 300mg + 500mg. | DIPROLMEDI MEDICAMENTOS LTDA | 03.362.758/0001-68 | 360,00 | COMP | 0,39 | 140,40 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE | Metronidazol gel vaginal 10%. | DIPROLMEDI MEDICAMENTOS LTDA | 03.362.758/0001-68 | 50,00 | TB | 1,0717 | 53,59 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE | Metoprolol (succinato) 50mg. | DIPROLMEDI MEDICAMENTOS LTDA | 03.362.758/0001-68 | 720,00 | COMP | 1,0263 | 738,94 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE | Amoxicilina + ácido clavulanato de potássio 50/12,5 MG/ML, | DIPROLMEDI MEDICAMENTOS LTDA | 03.362.758/0001-68 | 15,00 | FR | 5,7955 | 86,93 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE | AMOXICILINA 500MG | DIPROLMEDI MEDICAMENTOS LTDA | 03.362.758/0001-68 | 5.000,00 | COMP | 0,0719 | 359,50 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE | Dexametasona elixir 0,1mg/ml. | DIPROLMEDI MEDICAMENTOS LTDA | 03.362.758/0001-68 | 30,00 | FR | 0,9536 | 28,61 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE | Diclofenaco resinato em gotas frasco 15 mg/ml, com 20 ml. | DIPROLMEDI MEDICAMENTOS LTDA | 03.362.758/0001-68 | 100,00 | UN | 0,6617 | 66,17 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE | Azitromicina suspensão 900mg, 22,5 ml. | DIPROLMEDI MEDICAMENTOS LTDA | 03.362.758/0001-68 | 50,00 | FR | 3,897 | 194,85 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE | TEGRETOL CR-400 - CP | DIPROLMEDI MEDICAMENTOS LTDA | 03.362.758/0001-68 | 2.000,00 | UN | 1,59 | 3.180,00 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE | VALPROATO DE SÓDIO 500MG | DIPROLMEDI MEDICAMENTOS LTDA | 03.362.758/0001-68 | 160,00 | COMP | 0,508 | 81,28 |

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE XAVANTINA

CNPJ: 10.441.099/0001-10
Rua Prefeito Octavio Urbano Simon, 267
C.E.P.: 89780-000 - Xavantina - SC

| Órgão | Bem Adquirido | Nome do Fornecedor | CNPJ / CPF | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|--------------------------|---|---|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE | METRONIDAZOL 250MG | DIPROLMEDI MEDICAMENTOS LTDA | 03.362.758/0001-68 | 1.000,00 | COMP | 0,0381 | 38,10 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE | DICLOFENACO SODICO 50 mg | DIPROLMEDI MEDICAMENTOS LTDA | 03.362.758/0001-68 | 2.000,00 | UN | 0,0136 | 27,20 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE | Diclofenaco dietilamonio 11,6mg gel, com 60g. | DIPROLMEDI MEDICAMENTOS LTDA | 03.362.758/0001-68 | 5,00 | BISN | 1,2455 | 6,23 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE | Azitromicina 500 mg. | DIPROLMEDI MEDICAMENTOS LTDA | 03.362.758/0001-68 | 500,00 | COMP | 0,2598 | 129,90 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE | AMPICILINA 500MG | DIPROLMEDI MEDICAMENTOS LTDA | 03.362.758/0001-68 | 600,00 | COMP | 0,0899 | 53,94 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE | AMOXICILINA 250MG 5ML 60ML | DIPROLMEDI MEDICAMENTOS LTDA | 03.362.758/0001-68 | 50,00 | FR | 1,1191 | 55,96 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE | PARACETAMOL 750MG | SULMEDI COM.PRODUTOS HOSPITALARES LTDA. | 92.536.010/0001-64 | 5.000,00 | COMP | 0,0463 | 231,50 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE | Ipratropio + fenoterol aerosol 0,04 + 0,1mg/dose. | SULMEDI COM.PRODUTOS HOSPITALARES LTDA. | 92.536.010/0001-64 | 25,00 | FR | 33,0228 | 825,57 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE | Sulfadiazina de prata creme 1% 50gr. | SULMEDI COM.PRODUTOS HOSPITALARES LTDA. | 92.536.010/0001-64 | 20,00 | BISN | 1,8115 | 36,23 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE | Dexametasona 1mg/g, creme. | SULMEDI COM.PRODUTOS HOSPITALARES LTDA. | 92.536.010/0001-64 | 50,00 | BISN | 0,4879 | 24,40 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE | FUROSEMIDA 40MG | SULMEDI COM.PRODUTOS HOSPITALARES LTDA. | 92.536.010/0001-64 | 2.000,00 | COMP | 0,0185 | 37,00 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE | CARVEDILOL12,5 MG | SULMEDI COM.PRODUTOS HOSPITALARES LTDA. | 92.536.010/0001-64 | 900,00 | COMP | 0,136 | 122,40 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE | PARACETAMOL 500MG | SULMEDI COM.PRODUTOS HOSPITALARES LTDA. | 92.536.010/0001-64 | 5.000,00 | COMP | 0,0265 | 132,50 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE | Ibuprofeno suspensão oral 100mg/ml. | SULMEDI COM.PRODUTOS HOSPITALARES LTDA. | 92.536.010/0001-64 | 20,00 | FR | 5,8791 | 117,58 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE | ACIDO ACETILSALICILICO 100MG | SULMEDI COM.PRODUTOS HOSPITALARES LTDA. | 92.536.010/0001-64 | 15.000,00 | COMP | 0,007 | 105,00 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE | PARACETAMOL 200MG, COM 10ML | SULMEDI COM.PRODUTOS HOSPITALARES LTDA. | 92.536.010/0001-64 | 300,00 | FR | 0,378 | 113,40 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE | Acido acetilsalicílico tamponado 100mg. | SULMEDI COM.PRODUTOS HOSPITALARES LTDA. | 92.536.010/0001-64 | 960,00 | COMP | 0,1778 | 170,69 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE | OXIBUTININA 5MG | SULMEDI COM.PRODUTOS HOSPITALARES LTDA. | 92.536.010/0001-64 | 200,00 | COMP | 0,6293 | 125,86 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE | Ibuprofeno 600mg. | SULMEDI COM.PRODUTOS HOSPITALARES LTDA. | 92.536.010/0001-64 | 1.000,00 | COMP | 0,0635 | 63,50 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE | CARVEDILOL 3,125MG | SULMEDI COM.PRODUTOS HOSPITALARES LTDA. | 92.536.010/0001-64 | 1.500,00 | COMP | 0,109 | 163,50 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE | Aciclovir 200mg. | SULMEDI COM.PRODUTOS HOSPITALARES LTDA. | 92.536.010/0001-64 | 500,00 | COMP | 0,0697 | 34,85 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE | Carbonato de cálcio 600mg + colecalciferol 400UI. | SULMEDI COM.PRODUTOS HOSPITALARES LTDA. | 92.536.010/0001-64 | 2.000,00 | COMP | 0,75 | 1.500,00 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE | Doxasozina 2mg. | SULMEDI COM.PRODUTOS HOSPITALARES LTDA. | 92.536.010/0001-64 | 1.500,00 | COMP | 0,0917 | 137,55 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE | OMEPRAZOL 20MG | SULMEDI COM.PRODUTOS HOSPITALARES LTDA. | 92.536.010/0001-64 | 7.000,00 | COMP | 0,0472 | 330,40 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE | TRIQUILAR | CENTERMEDI COM.DE PROD.HOSPITALARES LTDA. | 03.652.030/0001-70 | 6.000,00 | COMP | 0,279 | 1.674,00 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE | LEVOTIROXINA SÓDICA 50MG | CENTERMEDI COM.DE PROD.HOSPITALARES LTDA. | 03.652.030/0001-70 | 1.500,00 | COMP | 0,1136 | 170,40 |

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE XAVANTINA

CNPJ: 10.441.099/0001-10
Rua Prefeito Octavio Urbano Simon, 267
C.E.P.: 89780-000 - Xavantina - SC

| Órgão | Bem Adquirido | Nome do Fornecedor | CNPJ / CPF | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|--------------------------|--|---|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE | LEVOTIROXINA SÓDICA 100MG | CENTERMEDI COM.DE PROD.HOSPITALARES LTDA. | 03.652.030/0001-70 | 1.000,00 | COMP | 0,1076 | 107,60 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE | Levodopa 200 + benserazida 50mg. | CENTERMEDI COM.DE PROD.HOSPITALARES LTDA. | 03.652.030/0001-70 | 900,00 | COMP | 1,3448 | 1.210,32 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE | CLORIDRATO DE CLORPROMAZINA 25MG | CENTERMEDI COM.DE PROD.HOSPITALARES LTDA. | 03.652.030/0001-70 | 400,00 | COMP | 0,084 | 33,60 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE | Cloreto de sódio 0,9%, solução nasal 30ml. | CENTERMEDI COM.DE PROD.HOSPITALARES LTDA. | 03.652.030/0001-70 | 20,00 | FR | 0,41 | 8,20 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE | Cloreto de sódio 9mg + nafazolina 0,5mg + benzalcônio 0,1mg. | CENTERMEDI COM.DE PROD.HOSPITALARES LTDA. | 03.652.030/0001-70 | 15,00 | FR | 0,85 | 12,75 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE | Alopurinol 100mg. | CENTERMEDI COM.DE PROD.HOSPITALARES LTDA. | 03.652.030/0001-70 | 500,00 | COMP | 0,03 | 15,00 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE | ALBENDAZOL 400MG | CENTERMEDI COM.DE PROD.HOSPITALARES LTDA. | 03.652.030/0001-70 | 200,00 | COMP | 0,1888 | 37,76 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE | LEVOTIROXINA SÓDICA 25MG | CENTERMEDI COM.DE PROD.HOSPITALARES LTDA. | 03.652.030/0001-70 | 1.000,00 | COMP | 0,0897 | 89,70 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE | CLORIDRATO DE CLORPROMAZINA 100MG | CENTERMEDI COM.DE PROD.HOSPITALARES LTDA. | 03.652.030/0001-70 | 300,00 | COMP | 0,099 | 29,70 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE | Cloranfenicol 5mg + dexametasona 1mg. | CENTERMEDI COM.DE PROD.HOSPITALARES LTDA. | 03.652.030/0001-70 | 10,00 | FR | 2,80 | 28,00 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE | ALPRAZOLAM 1MG | CENTERMEDI COM.DE PROD.HOSPITALARES LTDA. | 03.652.030/0001-70 | 2.400,00 | COMP | 0,129 | 309,60 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE | ALBENDAZOL 40MG, COM 10ML | CENTERMEDI COM.DE PROD.HOSPITALARES LTDA. | 03.652.030/0001-70 | 50,00 | FR | 0,5272 | 26,36 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE | OLEO MINERAL P/ UTILIZAÇÃO TÓPICA 100 ML | CENTERMEDI COM.DE PROD.HOSPITALARES LTDA. | 03.652.030/0001-70 | 50,00 | FR | 1,3327 | 66,64 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE | Levomepromazina 100mg. | CENTERMEDI COM.DE PROD.HOSPITALARES LTDA. | 03.652.030/0001-70 | 200,00 | COMP | 0,3736 | 74,72 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE | Levodopa 250mg + Carbidopa 25mg. | CENTERMEDI COM.DE PROD.HOSPITALARES LTDA. | 03.652.030/0001-70 | 200,00 | COMP | 0,348 | 69,60 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE | PREDNISONA 20MG | DIMERIOS MATERIAIS CIRÚRGICOS LTDA | 74.127.473/0001-90 | 2.000,00 | COMP | 0,052 | 104,00 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE | PIMOZIDA 4MG | DIMERIOS MATERIAIS CIRÚRGICOS LTDA | 74.127.473/0001-90 | 40,00 | COMP | 0,757 | 30,28 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE | Nortriptilina 50 mg | DIMERIOS MATERIAIS CIRÚRGICOS LTDA | 74.127.473/0001-90 | 400,00 | COMP | 0,114 | 45,60 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE | Hidróxido de alumínio 100 ml. | DIMERIOS MATERIAIS CIRÚRGICOS LTDA | 74.127.473/0001-90 | 70,00 | FR | 0,931 | 65,17 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE | HALOPERIDOL 5mg | DIMERIOS MATERIAIS CIRÚRGICOS LTDA | 74.127.473/0001-90 | 300,00 | COMP | 0,023 | 6,90 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE | Fenoterol (bromidrato) 0,5% gotas. | DIMERIOS MATERIAIS CIRÚRGICOS LTDA | 74.127.473/0001-90 | 40,00 | FR | 1,35 | 54,00 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE | Dimeticona 75mg/ml, frasco com 20 ml. | DIMERIOS MATERIAIS CIRÚRGICOS LTDA | 74.127.473/0001-90 | 100,00 | UN | 0,499 | 49,90 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE | DIAZEPAM 10mg | DIMERIOS MATERIAIS CIRÚRGICOS LTDA | 74.127.473/0001-90 | 1.000,00 | COMP | 0,021 | 21,00 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE | Dexclorfeniramina 2mg. | DIMERIOS MATERIAIS CIRÚRGICOS LTDA | 74.127.473/0001-90 | 1.000,00 | COMP | 0,016 | 16,00 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE | COMPLEXO B | DIMERIOS MATERIAIS CIRÚRGICOS LTDA | 74.127.473/0001-90 | 1.400,00 | COMP | 0,047 | 65,80 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE | Carbocisteína adulto 50mg/ml, 100ml. | DIMERIOS MATERIAIS CIRÚRGICOS LTDA | 74.127.473/0001-90 | 150,00 | FR | 1,174 | 176,10 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE | BROMAZEPAM 6MG | DIMERIOS MATERIAIS CIRÚRGICOS LTDA | 74.127.473/0001-90 | 400,00 | COMP | 0,039 | 15,60 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE | AMIODARONA 200MG | DIMERIOS MATERIAIS CIRÚRGICOS LTDA | 74.127.473/0001-90 | 1.000,00 | COMP | 0,108 | 108,00 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE | RANITIDINA 150mg - CP | DIMERIOS MATERIAIS CIRÚRGICOS LTDA | 74.127.473/0001-90 | 5.000,00 | UN | 0,047 | 235,00 |

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE XAVANTINA

CNPJ: 10.441.099/0001-10
Rua Prefeito Octavio Urbano Simon, 267
C.E.P.: 89780-000 - Xavantina - SC

| Órgão | Bem Adquirido | Nome do Fornecedor | CNPJ / CPF | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|--------------------------|--|--|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE | NIFEDIPINO 10MG | DIMERIOS MATERIAIS CIRÚRGICOS LTDA | 74.127.473/0001-90 | 1.000,00 | COMP | 0,021 | 21,00 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE | Prednisona 5 mg. | DIMERIOS MATERIAIS CIRÚRGICOS LTDA | 74.127.473/0001-90 | 500,00 | COMP | 0,023 | 11,50 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE | Pipotiazina 100mg, 4 ml injetável. | DIMERIOS MATERIAIS CIRÚRGICOS LTDA | 74.127.473/0001-90 | 2,00 | AM | 44,73 | 89,46 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE | Permetripina loção 1%, com 60ml. | DIMERIOS MATERIAIS CIRÚRGICOS LTDA | 74.127.473/0001-90 | 30,00 | BISN | 0,945 | 28,35 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE | Propatilnitrato 10mg. | DIMERIOS MATERIAIS CIRÚRGICOS LTDA | 74.127.473/0001-90 | 300,00 | COMP | 0,348 | 104,40 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE | NIMESULIDA 100 MG | DIMERIOS MATERIAIS CIRÚRGICOS LTDA | 74.127.473/0001-90 | 3.000,00 | COMP | 0,035 | 105,00 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE | FENOBARBITAL 100MG | DIMERIOS MATERIAIS CIRÚRGICOS LTDA | 74.127.473/0001-90 | 600,00 | COMP | 0,027 | 16,20 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE | Neomicina pomada. | DIMERIOS MATERIAIS CIRÚRGICOS LTDA | 74.127.473/0001-90 | 100,00 | BISN | 0,796 | 79,60 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE | Haloperidol injetável 50mg/1ml. | DIMERIOS MATERIAIS CIRÚRGICOS LTDA | 74.127.473/0001-90 | 3,00 | AM | 0,366 | 1,10 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE | Digoxina 0,25 mg. | DIMERIOS MATERIAIS CIRÚRGICOS LTDA | 74.127.473/0001-90 | 1.000,00 | COMP | 0,027 | 27,00 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE | DEXCLOFENILAMINA XAROPE | DIMERIOS MATERIAIS CIRÚRGICOS LTDA | 74.127.473/0001-90 | 150,00 | UN | 0,742 | 111,30 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE | CUMARINA 15MG + TROXERRUTINA 90MG | DIMERIOS MATERIAIS CIRÚRGICOS LTDA | 74.127.473/0001-90 | 600,00 | COMP | 0,227 | 136,20 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE | Carbocisteina 25mg/ml, xarope infantil 100ml. | DIMERIOS MATERIAIS CIRÚRGICOS LTDA | 74.127.473/0001-90 | 50,00 | FR | 0,999 | 49,95 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE | CARBAMAZEPINA 200MG | DIMERIOS MATERIAIS CIRÚRGICOS LTDA | 74.127.473/0001-90 | 1.000,00 | COMP | 0,047 | 47,00 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE | AMITRIPTILINA 25 MG | DIMERIOS MATERIAIS CIRÚRGICOS LTDA | 74.127.473/0001-90 | 6.000,00 | COMP | 0,027 | 162,00 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE | Amilorida + Hidroclorotiazida 5/50mg. | DIMERIOS MATERIAIS CIRÚRGICOS LTDA | 74.127.473/0001-90 | 3.000,00 | COMP | 0,06 | 180,00 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE | FLUOXETINA 20MG | DIMERIOS MATERIAIS CIRÚRGICOS LTDA | 74.127.473/0001-90 | 7.000,00 | CAPS | 0,035 | 245,00 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE | Serviço de verificação/avaliação de balanças. | INMETRO SC | 07.410.720/0001-74 | 1,00 | UN | 412,00 | 412,00 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE | Ambulância 2011 | Rudiger Caminhões e Ônibus LTDA | 79.013.686/0001-05 | 0,15 | UN | 99.000,00 | 14.850,00 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE | Ambulância 2011 | Rudiger Caminhões e Ônibus LTDA | 79.013.686/0001-05 | 0,85 | UN | 99.000,00 | 84.150,00 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE | CONECTOR RJ 45 | BONIMACHI SOLUÇÕES EM INFORMATICA | 00.922.947/0001-50 | 40,00 | UN | 0,45 | 18,00 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE | SWITCH 16 PORTAS | BONIMACHI SOLUÇÕES EM INFORMATICA | 00.922.947/0001-50 | 1,00 | UN | 115,00 | 115,00 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE | JOGO PASTILHA FREIO DIANTEIRO | AUTO MECÂNICA MAREA LTDA ME | 03.824.837/0001-43 | 1,00 | UNI | 120,00 | 120,00 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE | MAO DE OBRA SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS | AUTO MECÂNICA MAREA LTDA ME | 03.824.837/0001-43 | 1,00 | SER | 30,00 | 30,00 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE | JOGO DE PASTILHA DE FREIO | IRMAOS FASOLO & CIA. LTDA. - ME. | 83.406.587/0001-60 | 1,00 | UNI | 95,00 | 95,00 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE | BATERIA 115 AMPERES | IRMAOS FASOLO & CIA. LTDA. - ME. | 83.406.587/0001-60 | 1,00 | UN | 360,00 | 360,00 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE | ESPONJA DE LÃ DE AÇO, PACOTE COM 8 UNIDADES. | AP Oeste Distribuidora de Alimentos LTDA | 05.919.156/0001-94 | 20,00 | UN | 1,08 | 21,60 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE | Desinfetante, embalagem com 5 litros, fragância eucalipto. | AP Oeste Distribuidora de Alimentos LTDA | 05.919.156/0001-94 | 20,00 | UN | 5,85 | 117,00 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE | Pano de limpeza para chão, 100% algodão, | AP Oeste Distribuidora de Alimentos LTDA | 05.919.156/0001-94 | 20,00 | UN | 2,86 | 57,20 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE | Detergente neutro, com glicerina, embalagem com 500 ml, comp | AP Oeste Distribuidora de Alimentos LTDA | 05.919.156/0001-94 | 50,00 | UN | 0,72 | 36,00 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE | Sabão em pó, embalagem de 1 Kg, composição: | PALMEAGRO LTDA ME | 00.226.390/0001-12 | 40,00 | UN | 4,99 | 199,60 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE | AGUA SANITARIA, 1 LITRO- COMPOSICAO; HIPOCLORITO DE SODIO, H | PALMEAGRO LTDA ME | 00.226.390/0001-12 | 20,00 | UN | 1,99 | 39,80 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE | Jarra plástica, com tampa, capacidade para 2 litros. | PALMEAGRO LTDA ME | 00.226.390/0001-12 | 1,00 | UN | 4,99 | 4,99 |

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE XAVANTINA

CNPJ: 10.441.099/0001-10
Rua Prefeito Octavio Urbano Simon, 267
C.E.P.: 89780-000 - Xavantina - SC

| Órgão | Bem Adquirido | Nome do Fornecedor | CNPJ / CPF | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|--------------------------|--|--|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE | PAPEL HIGIÊNICO PICOTADO E TEXTURIZADO FOLHA SIMPLES | PALMEAGRO LTDA ME | 00.226.390/0001-12 | 400,00 | UN | 3,49 | 1.396,00 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE | Rodo - com cabo em madeira e rodo com borracha dupla de 40 | PALMEAGRO LTDA ME | 00.226.390/0001-12 | 5,00 | UN | 7,99 | 39,95 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE | ERVA MATE 1KG (DE PRIMEIRA QUALIDADE) TIPO PN-1 | PALMEAGRO LTDA ME | 00.226.390/0001-12 | 50,00 | UN | 3,55 | 177,50 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE | ALCOOL 70 % 1.000 ML | COMAPE - MAQUINAS P/ESCRITORIO LTDA. | 79.808.754/0001-22 | 200,00 | UN | 2,85 | 570,00 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE | COPO PLASTICO DESCARTAVEL 180 ML C/100 UN | COMAPE - MAQUINAS P/ESCRITORIO LTDA. | 79.808.754/0001-22 | 140,00 | UN | 1,75 | 245,00 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE | TOALHA DE ROSTO FELPUDA, DE ALGODÃO, COR BRANCA, TAMANHO 45 | COMAPE - MAQUINAS P/ESCRITORIO LTDA. | 79.808.754/0001-22 | 10,00 | UN | 9,75 | 97,50 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE | SABONETE LÍQUIDO BACTERICIDA, EMBALAGEM COM 5 L, ASPECTO LÍQ | VANCIN INFORMÁTICA COMÉRCIO LTDA | 06.275.370/0001-18 | 20,00 | UN | 10,90 | 218,00 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE | Limpador multiuso - para cozinhas, banheiros, pias, azulejos | VANCIN INFORMÁTICA COMÉRCIO LTDA | 06.275.370/0001-18 | 10,00 | UN | 7,99 | 79,90 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE | Papel toalha: 100% fibras celulose, próprio para uso | VANCIN INFORMÁTICA COMÉRCIO LTDA | 06.275.370/0001-18 | 300,00 | UN | 5,20 | 1.560,00 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE | Grostoli. | CLAUDIR DANIELI - ME. | 02.355.913/0001-56 | 80,00 | UN | 1,00 | 80,00 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE | Pastel de massa cozida. | CLAUDIR DANIELI - ME. | 02.355.913/0001-56 | 120,00 | UN | 2,00 | 240,00 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE | Refrigerante 2 litros. | CLAUDIR DANIELI - ME. | 02.355.913/0001-56 | 15,00 | UN | 5,00 | 75,00 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE | Bolo nega maluca em pedaços. | CLAUDIR DANIELI - ME. | 02.355.913/0001-56 | 2,00 | UN | 20,00 | 40,00 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE | Pão de queijo. | CLAUDIR DANIELI - ME. | 02.355.913/0001-56 | 90,00 | UN | 0,50 | 45,00 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE | ENVELOPE PAPEL PARDO DE 35X43 CM COM 100 UN | VANCIN INFORMÁTICA COMÉRCIO LTDA | 06.275.370/0001-18 | 3,00 | UN | 29,00 | 87,00 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE | ENVELOPE PAPEL PARDO DE 15X40 CM COM 100 UN | VANCIN INFORMÁTICA COMÉRCIO LTDA | 06.275.370/0001-18 | 3,00 | UN | 7,00 | 21,00 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE | Pasta aba elástico ofício simples, 100% plástica (PP). | VANCIN INFORMÁTICA COMÉRCIO LTDA | 06.275.370/0001-18 | 30,00 | UN | 0,83 | 24,90 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE | ENVELOPE PAPEL PARDO DE 24X30 CM COM 100 UN. | VANCIN INFORMÁTICA COMÉRCIO LTDA | 06.275.370/0001-18 | 3,00 | UN | 10,80 | 32,40 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE | Bexiga de latex, n 07 pacote com 50 unidades. Cores sortidas | VANCIN INFORMÁTICA COMÉRCIO LTDA | 06.275.370/0001-18 | 10,00 | UN | 3,00 | 30,00 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE | Bastão de cola, para pistola de cola quente, 12 mm. | Comercio de artigos de papelaria Alfy Ltda | 82.816.174/0001-91 | 200,00 | UN | 0,42 | 84,00 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE | CANETA AZUL CORPO TRANSPARENTE C/ EMBORRACHADO, CLIK PONTA F | Comercio de artigos de papelaria Alfy Ltda | 82.816.174/0001-91 | 100,00 | UN | 3,02 | 302,00 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE | TNT verde escuro com 1.40 cm de altura - 40gr/m² -bobinas c | Comercio de artigos de papelaria Alfy Ltda | 82.816.174/0001-91 | 1,00 | UN | 38,00 | 38,00 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE | CAIXA PARA ARQUIVO MORTO, EM PAPELÃO, REFORÇADA, TAMANHO A4. | Comercio de artigos de papelaria Alfy Ltda | 82.816.174/0001-91 | 30,00 | UN | 1,10 | 33,00 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE | Apontador composição resina termoplástica e lamina de aço | Comercio de artigos de papelaria Alfy Ltda | 82.816.174/0001-91 | 15,00 | UN | 3,49 | 52,35 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE | TNT vermelho com 1.40 cm de altura - 40gr/m² -bobinas | Comercio de artigos de papelaria Alfy Ltda | 82.816.174/0001-91 | 1,00 | UN | 35,50 | 35,50 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE | TNT branco com 1.40 cm de altura - com 1.40 cm de altura - | Comercio de artigos de papelaria Alfy Ltda | 82.816.174/0001-91 | 1,00 | UN | 38,00 | 38,00 |

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE XAVANTINA

CNPJ: 10.441.099/0001-10
 Rua Prefeito Octavio Urbano Simon, 267
 C.E.P.: 89780-000 - Xavantina - SC

| Órgão | Bem Adquirido | Nome do Fornecedor | CNPJ / CPF | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|--------------------------|--|--|--------------------|------------|------|-----------------------------|-------------|
| FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE | PISTOLA APLICADORA DE COLA QUENTE; POTENCIA 40 W, 110/220 V | Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda | 07.245.458/0001-50 | 7,00 | UN | 9,95 | 69,65 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE | CLIPS METÁLICOS 2/0, COM 100 UNIDADES. | Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda | 07.245.458/0001-50 | 50,00 | UN | 0,77 | 38,50 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE | MARCA TEXTO AMARELO | Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda | 07.245.458/0001-50 | 10,00 | UN | 0,39 | 3,90 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE | Fornecimento de almoço, buffet livre, com uma lata de | Churrascaria Nativa LTDA | 07.555.401/0001-57 | 64,00 | UN | 18,00 | 1.152,00 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE | Faixa adesiva colante para fixação em portas de vidro. | WAGNER COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA | 03.897.192/0001-79 | 4,00 | UN | 15,00 | 60,00 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE | EXAMES DE MAMOGRAFIA | HOSPITAL SAO ROQUE | 83.506.030/0006-06 | 90,00 | SER | 10,00 | 900,00 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE | ENGRENAGEM NYLON HELICOIDAL 4823 | Santa Sul Manutenção de Equip. Med. Hosp. Odont. | 11.011.032/0001-09 | 4,00 | UN | 110,00 | 440,00 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE | MAO DE OBRA TROCA DOS CABOS DE ALTA TENÇÃO DO GERADOR ATÉ | Santa Sul Manutenção de Equip. Med. Hosp. Odont. | 11.011.032/0001-09 | 1,00 | UN | 2.250,00 | 2.250,00 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE | CABO ALTA TENÇÃO RAI0 X -JOGO 4749 | Santa Sul Manutenção de Equip. Med. Hosp. Odont. | 11.011.032/0001-09 | 1,00 | UN | 2.000,00 | 2.000,00 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE | MAO DE OBRA PARA TROCA DE FONTE DE ENERGIA E REVISAO DO ULTR | Santa Sul Manutenção de Equip. Med. Hosp. Odont. | 11.011.032/0001-09 | 1,00 | SER | 2.750,00 | 2.750,00 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE | PLACA FONTE ENERGIA ULTRASSON 4759 | Santa Sul Manutenção de Equip. Med. Hosp. Odont. | 11.011.032/0001-09 | 1,00 | UN | 3.300,00 | 3.300,00 |
| | | | | | | Total Geral ----> | 141.925,17 |